
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI PER L’IMPIEGO E POLITICHE DEL 
LAVORO

##numero_data## 

Oggetto: DDPF n. 488 /SIM del 03.06.2021 "Avviso Pubblico DGR n. 603 del 17.05.2021 - POR 
Marche FSE 2014-2020 Asse 1 Inv. 8.i, per il sostegno alla creazione di impresa nei 
Comuni ricadenti nell'area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata 
ubicati nella Regione Marche - Euro 1.500.000,00" – Codice bando DM_CREAZ 
_2020-AP - Impegno a favore di imprese/studi professionali (2^ finestra temporale 8 
giugno - 30 giugno 2022). Capitoli 2150410016, 2150410021, 2150410118, Bilancio 
2023/2025, annualità 2023. Secondo scorrimento DDS n. 1163 del 22/11/2022.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria nonché il Decreto Legislativo n. 118 del 23 
giugno 2011 e successive modifiche ed integrazioni, recante disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42 
e successive modifiche;

VISTO l’art. 15 della legge regionale 30 luglio 2021 n. 18 (Disposizioni di organizzazione e di 
ordinamento del personale della Giunta regionale);

VISTA la DGR n. 1523 del 06/12/2021 “Articoli 4, 11 comma 2, lettera b) e c), 13 e 14 della 
L.R. n 18/2021. Istituzione delle Direzioni e dei Settori della Giunta regionale”;

VISTA la DGR n. 1676 del 30/12/2021 “Articoli 4, comma 3, lettera c), 11 comma 2, lettera g) 
e 41, commi 1 e 2, L.R. n 18/2021. Conferimento degli incarichi dirigenziali delle 
Direzioni”;

VISTA la DGR n. 1677 del 30/12/2021 Articoli 4 comma 3 lettera c), 11 comma 2 lettera g) e 
41, commi 1 e 2, L.R. n 18/2021. Conferimento degli incarichi di direzione dei Settori;

VISTO il DDD n. 5/PUR del 27/01/2022 “L.R. 18/2021 – Art. 16, c. 1, lett. b) e art. 17, c. 1, lett. 
b) e DGR 28/2022 – Assegnazione delle risorse finanziarie alle strutture dirigenziali 
afferenti al Dipartimento Programmazione integrata, UE e risorse finanziarie, umane e 
strumentali”;

VISTA la L.R. n. 31 del 30/12/2022 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2023-2025 della 
Regione Marche (Legge di stabilità 2023)”;

VISTA la L.R. n. 32 del 30/12/2022 “Bilancio di Previsione 2023-2025”
VISTA la DGR n. 1865 del 30/12/2022 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 

previsione 2023 - 2025” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 
96 del 28 dicembre 2022. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2023- 
2025”;



2

VISTA la DGR n. 1866 del 30/12/2022 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2023 - 2025” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 
96 del 28 dicembre 2022. Bilancio finanziario gestionale 2023- 2025”.

DECRETA

1. di procedere a modificare il cronoprogramma dell’Avviso approvato con DDPF   n. 
488/2021 DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, 
AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ 
area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione 
Marche” - Euro 1.500.000,00”, così come integrato con DDS 632/SIM/2022 (in attuazione 
della DGR 648/2022 riprogrammando una quota di risorse prevista nell’anno 2022 
all’annualità 2023 ;

2. di dare atto che con DDS n. 1163 del 22 novembre 2022 si è provveduto ad approvare 
lo scorrimento per n. 20 progetti di impresa “ammessi e non finanziati” per esaurimento 
di risorse della graduatoria approvata con DDS n. 896 del 31/08/2022;

3. di dare atto altresì, che con DDS n. 1345 del 29/12/2022 è stato approvato l’elenco di n.  
18 imprese costituite ammesse a finanziamento e sono state impegnate le somme 
necessarie per il finanziamento di n. 12 progetti che hanno accettato il contributo nei 
termini, impegnando per essi un importo pari ad € 200.000,00, riservandosi di impegnare 
con successivo atto le risorse necessarie per finanziare le restanti 6 imprese cod siform: 
1085995, 1085928, 1086057, 1086111, 1086091 e 1086130 in quanto le ditte erano 
ancora in fase di integrazione della documentazione necessaria all’avvio della nuova 
impresa;

4. di specificare che l’impresa cod. siform 1086057 ha comunicato di voler rinunciare al 
contributo con prot. n. 0146481|06/02/2023;

5. di quantificare in € 76.250,00 l’importo necessario al finanziamento di n. 5 imprese, 
secondo un cronoprogramma di esigibilità della spesa, ai sensi del D.Lgs. 118/11, 
nell’annualità 2023, cosi come riportato nell’Allegato A;

6. di impegnare l’importo complessivo di € 76.250,00, suddiviso in sub impegni come risulta 
dall’Allegato A parte integrante del presente provvedimento, sui seguenti capitoli di spesa 
del Bilancio 2023/2025, secondo il cronoprogramma determinato per esigibilità, 
nell’annualità 2023, come di seguito specificato:

CAPITOLO ANNUALITA’ 2023
(€)

2150410016 38.125,00
2150410021 26.687,50
2150410118 11.437,50

C.T.E.:



3

2150410016: 1504 2310399001 041 3 1040399999 000000000000000 4 3 008
2150410021: 1504 2310399001 041 4 1040399999 000000000000000 4 3 008
2150410151: 1504 2310399001 041 7 1040399999 000000000000000 4 3 008

7. di stabilire che la liquidazione degli incentivi avverrà con successivi atti, al momento della 
richiesta dell’anticipo o del saldo finale, nei modi e nei termini stabiliti dall’Avviso Pubblico 
approvato con il suddetto Decreto Dirigenziale n. 488/SIM/2021 e s.mm e ii;

8. di dare evidenza pubblica al presente decreto, completo degli allegati, attraverso la 
pubblicazione del presente atto nel portale della Regione Marche,   
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-
avviso/id_20201/4718  alla sezione Lavoro e Formazione Professionale, precisando che 
la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale comunicazione ai sensi della legge 
n. 241/1990 e ss mm e ii;

9. di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Marche ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003;

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

La Dirigente
(Roberta Maestri) 

Documento informatico firmato digitalmente 

https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/4718%20
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/4718%20


4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA E ATTI AMMINISTRATIVI DI RIFERIMENTO

 DGR n. 633 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, R.a 8.5 Linee 
guida per il sostegno alla creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi 
complessa ADP Piceno Val Vibrata - Euro 1.500.000,00;

 DDPF n. 488 del 03.06.2021 AVVISO PUBBLICO “DGR n. 633 del 17.05.2021 POR 
Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i RA 8.5, per il sostegno alla creazione di 
impresa nei Comuni ricadenti nell’area di crisi complessa ADP Piceno Val Vibrata. - Euro 
1.500.00,00”;

 DDPF n. 542 del 15 giugno 2021: DDPF 488/2021 “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR 
Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, Approvazione AVVISO PUBBLICO per il 
sostegno alla creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP 
Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00 – 
parziale rettifica art 11 all “A”;

 DDPF n. 726 del 03 agosto 2021: DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-
2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di impresa nei 
comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata 
ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00 – chiusura Avviso;

 DDS n. 632 del 7 giugno 2022: POR Marche FSE 2014/2020, Asse I, Priorità 
d’investimento 8.1 RA 8.5 –DDPF242/SIM/2019 "POR MARCHE FSE 2014/2020, Asse 
1 Priorità d’investimento8.i Avviso pubblico per il sostegno alla creazione di impresa nei 
comuni ricadenti nell’area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata 
ubicati nella Regione Marche – Euro 1.500.000,00 – Scorrimento graduatoria approvata 
con DDPF. 945/2021 progetti pervenuti dal 15.06.2021 al 31.07.2021 (1° finestra 
temporale) – Riapertura Termini presentazione domande.

 DDS n. 782 del 19 luglio 2022: DDPF 488/2021: “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR 
Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla 
creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle 
del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00– Ammissibilità 
a valutazione delle domande pervenute tra 8 giugno – 30 Giugno 2022 (2° Finestra).

 DDS n. 838 del 04 agosto 2022: DDPF 488/2021: “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR 
Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla 
creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle 
del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00– Ammissibilità 
a valutazione delle domande pervenute tra 8 giugno – 30 Giugno 2022 (2° 
Finestra).Parziale rettifica del DD. 782 del 19.07.2022;

 DDS n. 896 del 31 agosto 2022: DPF 488/2021: “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR 
Marche FSE 2014-2020 Asse 1P. Inv. 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla 
creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle 
del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00 e s.m.i – Esito 
valutazione delle domande pervenute tra 8 giugno – 30 giugno 2022 (2° Finestra) e 
approvazione graduatoria;

 DDS n. 1016 del 10/10/2022: DDPF n. 488 /SIM del 03.06.2021 “Avviso Pubblico DGR 
n. 603 del 17.05.2021POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 Inv. 8.i, per il sostegno alla 



5

creazione di impresa nei Comuni ricadenti nell'area di crisi complessa ADP Piceno Valle 
del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche - Euro 1.500.000,00” – Codice bando 
DM_CREAZ _2020_ AP - Impegno a favore di imprese/studi professionali (2° finestra 
temporale 8 giugno – 30 giugno 2022). Capitoli 2150410016, 2150410021, 2150410151, 
Bilancio2022/2024, annualità 2022;

 DDS n. 1164/SIP del 22/11/2022: DDPF n. 488 /SIM del 03.06.2021 “Avviso Pubblico 
DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 Inv. 8.i, per il sostegno 
alla creazione di impresa nei Comuni ricadenti nell'area di crisi complessa ADP Piceno 
Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche - Euro 1.500.000,00” – Codice 
bando DM_CREAZ _2020-AP - Impegno a favore di imprese/studi professionali (2^ 
finestra temporale 8 giugno - 30 giugno 2022) MARY CAFFE' DI BARSOIANU MARIA & 
C. SNC (cod. SIFORM 1086121). Capitoli 2150410016, 2150410021, 2150410151, 
Bilancio2022/2024, annualità 2022;

 DDS n. 1163/SIP del 22/11/2022: POR Marche FSE 2014/2020, Asse I, Priorità 
d’investimento 8.1 RA 8.5 –DDPF 488/SIM/2021 "POR MARCHE FSE 2014/2020, Asse 
1 Priorità d’investimento8.i Avviso pubblico per il sostegno alla creazione di impresa nei 
comuni ricadenti nell’area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata 
ubicati nella Regione Marche – Scorrimento domande ammissibili a finanziamento 
graduatoria approvata con DDS. n.896/SIP/2022 progetti pervenuti dall’8.06.2022 al 
30.06.2022 (2^ finestra temporale);

 DDS n. 1345/SIP del 29/12/2022: DDPF n. 488 /SIM del 03.06.2021 “Avviso Pubblico 
DGR n. 603 del 17.05.2021 - POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 Inv. 8.i, per il sostegno 
alla creazione di impresa nei Comuni ricadenti nell'area di crisi complessa ADP Piceno 
Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche - Euro 1.500.000,00” – Codice 
bando DM_CREAZ _2020-AP - Impegno a favore di imprese/studi professionali (2^ 
finestra temporale 8 giugno - 30 giugno 2022). Capitoli 2150410016, 2150410021, 
2150410151, Bilancio 2022/2024, annualità 2022. Primo scorrimento DDS n. 1163 del 
22/11/2022”.

 Nota id 28671677 del 06.020.2023 DGR 603/2021 – DGR 648/2022, Avviso Pubblico 
DDPF 488/SIM/2021 – “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 
1 P. Inv. 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di impresa nei comuni 
ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella 
Regione Marche” - Euro 1.500.000,00 - Richiesta autorizzazione utilizzo capitoli 
variazione cronoprogramma

 Nota id 28818579 del 21.02.2023 POR FSE 2014/20220 AUTORIZZAZIONE  UTILIZZO 
CAPITOLI DGR 603/2021 – DGR 648/2022, Avviso Pubblico DDPF 488/SIM/2021 – 
“DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, AVVISO 
PUBBLICO per il sostegno alla creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di 
crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” - 
Euro 1.500.000,00 – Richiesta ID 28671677

MOTIVAZIONE:

Con DDPF n.488/SIM del 03.06.2021 è stato approvato l’Avviso Pubblico ad oggetto “Avviso 
Pubblico DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 Inv. 8.i, per il 
sostegno alla creazione di impresa nei Comuni ricadenti nell' area di crisi industriale complessa 



6

Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche e sono state assunte le 
prenotazioni di impegno per € 1.500.000,00 necessarie a finanziare la misura: CREAZ 
_2021_AP.

Le risorse complessive destinate all’intervento sono pari a 1.500.000,00 euro capitoli del POR 
FSE 2014/2020, annualità 2021/2022, ripartite come segue:

CAPITOLO ANNUALITA’2021 € ANNUALITA’ 2022 €
2150410016 500.000,00 250.000,00
2150410021 350.000,00 175.000,00
2150410013 0,00 75.000,00
2150410118 150.000,00 0,00

Con DDS n. 632 del 07 giugno 2022 si è proceduto, in attuazione della Delibera di Giunta n. 648 
del 30.05.2022, all’apertura di un nuovo sportello (8 giugno – 30 giugno 2022) relativo all’Avviso 
per il sostegno alla creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’area di crisi complessa ADP 
Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche approvato con DDPF 488/2021 
ai sensi di quanto stabilito dal DDPF 1262 del 27/12/2021, per l’importo di € 1.000.000,00 
afferente al POR Marche FSE 2014/2020, Asse 1 - Occupazione, Priorità d’investimento 8.1, 
R.A. 8.5.m.

Con DDS n. 782 del 19 luglio 2022, rettificato con DDS n. 838 del 04 agosto 2022, sono state 
ammesse a valutazione n. 83 domande di finanziamento;

Con DDS n. 896 del 31 agosto 2022 è stato pubblicato l’esito della valutazione delle domande 
pervenute nella finestra temporale fra 8 giugno e 30 giugno 2022 (2^ finestra), nonché 
l’approvazione della graduatoria.

Con il suddetto Decreto sono stati dichiarati idonei ed ammissibili a finanziamento n. 76 
progetti, di cui n. 56 idonei ammessi a finanziamento e n. 20 risultati idonei ma non finanziabili 
per esaurimento delle risorse.

Con DDS n. 1016 del 1/10/2022 si è proceduto ad approvare l’elenco di n. 53 imprese costituite 
ammesse a finanziamento che hanno accettato il contributo nei termini, impegnando per esse 
un importo pari ad € 925.000,00. 

Con DDS n. 1164 del 22/11/2022 si è proceduto ad impegnare le somme a favore dell’impresa 
cod. siform 1086121 che seppur risultante tra le imprese che hanno formalmente accettato e 
caricato su siform2 l’accettazione, al momento dell’assunzione dell’impegno di spesa riportato 
al paragrafo precedente, non era ancora formalmente costituita e non era, pertanto, possibile 
l’assunzione del relativo impegno di spesa.

Con DDS n. 1163 del 22/11/2022 si è proceduto ad approvare lo scorrimento per n. 20 progetti 
di impresa risultati ammessi ma non finanziati per esaurimento delle risorse nella graduatoria 
approvata con DDS n. 896 del 31/08/2022.



7

Con DDS n. 1345 del 29/12/2022 si è proceduto ad approvare l’elenco di n. 18 imprese di cui n. 
12 costituite ammesse a finanziamento che hanno accettato il contributo nei termini, 
impegnando per esse un importo pari ad € 200.000,00 riservandosi di impegnare con 
successivo atto le risorse necessarie per finanziare le restanti 6 imprese cod siform: 1085995, 
1085928, 1086057, 1086111, 1086091 e 1086130 in quanto le ditte erano ancora in fase di 
integrazione della documentazione necessaria all’avvio della nuova impresa;

Alla data odierna, scaduti i termini, risultano inseriti in Siform, sezione documenti richiesti, i 
documenti previsti dall'art 11 dell’Avviso Pubblico di n. 5 imprese sulle 6 approvate, relative al 
Codice bando CREAZ _2020-AP che hanno presentato domanda nella seconda finestra 
temporale (8 giugno-30 giugno 2022), che hanno costituito l’impresa ed inviato l’accettazione 
del finanziamento con i relativi allegati richiesti e per esse si rende quindi necessario procedere 
ad assumere il relativo impegno di spesa.

Con nota id 28671677 del 06.02.2023 si è proceduto a chiedere l’autorizzazione a procedere ad  
una modifica del cronoprogramma dell’Avviso approvato con DDPF 488/2021 “DGR n. 603 del 
17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno 
alla creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del 
Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00”, così come integrato con 
DDS 632/SIM/2022 (in attuazione della DGR 648/2022 “ riprogrammando una parte delle risorse 
pari ad €. 76.250,00 previste nell’annualità 2022 all’annualità 2023 e necessarie a finanziarie il 
presente atto;

Con nota id 28818579 del 21.02.2023 la Direzione Programmazione Integrata Nazionale e 
Comunitaria ha autorizzato tale variazione e l’utilizzo delle risorse di cui al precedente punto 
nell’annualità 2023;

Ai sensi dell’art. 83, comma 3, lett. e) del decreto legge 17 marzo 2020, n.18, come modificato 
dalla legge di conversione n. 27 del 24 aprile 2020, non è stata richiesta la certificazione 
antimafia in quanto il suddetto articolo esclude dall’obbligo di acquisizione della documentazione 
antimafia i provvedimenti, inclusi quelli di erogazione, di valore non superiore a euro 150.000,00. 

Come previsto dal regolamento Ministeriale del 31/05/2017 n. 115, il presente atto di 
ammissione a finanziamento è conseguente al controllo, da parte dell’Amministrazione 
regionale, del “Registro Nazionale degli Aiuti di Stato” e al rilascio, per ogni impresa beneficiaria, 
di un codice COR, come da allegato “A – Tabella beneficiari incentivi DM_ CREAZ _2020-AP”.

A fronte, quindi, di n. 5 imprese/studi professionali effettivamente costituite, come da 
comunicazione trasmessa nei termini stabiliti dall’Avviso Pubblico, il fabbisogno finanziario 
complessivo è di € 76.250,00 secondo il cronoprogramma di esigibilità della spesa ai sensi del 
D.Lgs. 118/11 cosi come di seguito indicato:

 Annualità 2023     € 76.250,00

Tenuto conto che la documentazione inserita in siform dalle imprese ammissibili risulta idonea, 
completa, regolare e ottemperante a quanto previsto dall’Avviso pubblico e dalla normativa 
vigente e alla luce di quanto sopra esposto con il presente atto è pertanto possibile e necessario 



8

procedere ad impegnare le somme necessarie al finanziamento di n. 5 progetti ammessi a 
finanziamento con DDPF n. 896/SIM/2022, a favore delle imprese/studi professionali riportati 
nell’allegato A, per l’importo complessivo di € 76.250,00, suddiviso in sub impegni, sui seguenti 
capitoli di spesa del Bilancio 2023/2025, secondo il cronoprogramma determinato per esigibilità, 
nell’annualità 2023, come di seguito specificato:

CAPITOLO ANNUALITA’ 2023
(€)

2150410016 38.125,00
2150410021 26.687,50
2150410118 11.437,50

C.T.E.:
2150410016: 1504 2310399001 041 3 1040399999 000000000000000 4 3 008
2150410021: 1504 2310399001 041 4 1040399999 000000000000000 4 3 008
2150410151: 1504 2310399001 041 7 1040399999 000000000000000 4 3 008

Con successivo atto si provvederà alla liquidazione dei contributi a seguito della richiesta, da 
parte dei beneficiari, della prima tranche, caricata nel SIFORM2/RICHIESTA ANTICIPI (nei modi 
e nei termini stabili dall’art. 31.1 dell’Avviso Pubblico).

La sottoscritta, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell'art.47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi 
dell'art.6bis della L.241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA:
Alla luce di quanto sopra espresso, si propone, l’adozione del decreto avente ad oggetto: 
DDPF n. 488 /SIM del 03.06.2021 “Avviso Pubblico DGR n. 603 del 17.05.2021 - POR Marche 
FSE 2014-2020 Asse 1 Inv. 8.i, per il sostegno alla creazione di impresa nei Comuni ricadenti 
nell'area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione 
Marche - Euro 1.500.000,00” – Codice bando DM_CREAZ _2020-AP - Impegno a favore di 
imprese/studi professionali (2^ finestra temporale 8 giugno - 30 giugno 2022). Capitoli 
2150410016, 2150410021, 2150410118, Bilancio 2022/2024, annualità 2023. Secondo 
scorrimento DDS n. 1163 del 22/11/2022.  
                                                      
                     La responsabile del procedimento

         (Lara Caponi)
Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A) Elenco beneficiari incentivi CREAZ_2020_creazione impresa Piceno Val Vibrata

 



N° 

Ordine
Codice bando Codice progetto Soggetto richiedente RAGIONE_SOCIALE COMUNE CAP INDIRIZZO SEDE LEGALE CODICE_FISCALE PARTITA_IVA  Importo ammissibile assegnato (€) CAP 2150410016 CAP 2150410021 CAP 2150410118

1 DM_CREAZ_2020-AP 1085995 D'ANGELO ALESSANDRA D'ANGELO ALESSANDRA OFFIDA (AP) 63073 CONTRADA TESINO, 61 DNGLSN96H42A271G 02506290440  €                                                   15.000,00 7.500,00€                   5.250,00€                   2.250,00€                   1085995

2 DM_CREAZ_2020-AP 1086130 SANTRONI EMIDIO SANTRONI EMIDIO
SAN BENEDETTO DEL 

TRONTO (AP)
63074 VIA LOMBARDIA, 64 SNTMDE72L19H769C 02500640442  €                                                   16.250,00 8.125,00€                   5.687,50€                   2.437,50€                   10508918

3 DM_CREAZ_2020-AP 1085928 GANDELLI MATTEO GANDELLI MATTEO OFFIDA (AP) 63073 CONTRADA LAVA  98 GNDMTT92S16H769A 02502600444  €                                                   15.000,00 7.500,00€                   5.250,00€                   2.250,00€                   10508933

4 DM_CREAZ_2020-AP 1086111 POLI CRISTIANO
INNOVA CASA 

DI CRISTIANO POLI
ASCOLI PICENO 63100 VIA ALFANO FRANCO N. 18 PLOCST78S12A462R 02504100443  €                                                   15.000,00 7.500,00€                   5.250,00€                   2.250,00€                   10508934

5 DM_CREAZ_2020-AP 1086091 ALBANESI ALESSANDRO
KREA DI ALBANESI 

ALESSANDRO
OFFIDA (AP) 63073 CORSO SERPENTE AUREO, 20 LBNLSN76L06A462T 01151630447  €                                                   15.000,00 7.500,00€                   5.250,00€                   2.250,00€                   10509369

76.250,00                                              

codice COR

CAPITOLI ANNUALITA' 2023 IMPORTI IMPEGNI (€)

Allegato A - Beneficiari incentivi CREAZIMPR_2020_AP  (DOMANDE AMMESSE A FINANZIAMENTO CON DD n. 896/SIP/2022)

pag 1 di 1


	DDS_110_01032023_Impegno2^fin_2023
	ALL A BENEFICIARI_DECRETO IMPEGNO_2scorrimento

	NumeroDataRep: n. 110 del 01 marzo 2023


